
Prodej bytu 5+kk, 210 m2, Turnov

Vlastnictví: osobní Okres: Semily

6.990.000 Kč Druh: 5+kk Město: Turnov
Typ: prodej Ulice: Výšinka

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám luxusní byt o dispozici 5+kk a výměře 210 m2 v centru města, ale zároveň v klidné části. Bytová jednotka se
nachází v menším bytovém domě, kde jsou momentálně pouze dva byty. Byt prošel rozsáhlou rekonstrukcí a nyní se skládá z
velkého obývacího pokoje s kuchyňským koutem a jídelnou, tří ložnic, velké koupelny s vanou, sprchovým koutek, bidetem a
WC, technické místnosti. Dále je k dispozici dostatek úložného prostoru a další samostatné WC.Hlavní dominantou je obývací
pokoj s kuchyňským koutem, který disponuje vysokým stropem a příjemnou atmosféru pak utváří přiznané trámy a stylová
krbová kamna. Noví majitelé zejména ocení vlastní vchod.Dále k bytové jednotce náleží zastřešené staní až pro dvě vozidla,
prostorný sklep a střešní terasa.Pro bližší informace mě neváhejte kontaktovat.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 210
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Fapšo Lukáš
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. +420 777 664 009, fapsolukas@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2232

strana 1


